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W Czeladzi pamiętają o weteranach

25 maja na Rynku Starego Miasta świętowaliśmy Dzień Weterana Działań poza Granicami
Państwa.

Uroczystości rozpoczęły się mszą świętą w intencji weteranów odprawioną w kościele pw. św. Stanisława
B.M., celebrowaną przez ks. kan. Jarosława Wolskiego. Następnie uczestnicy przemaszerowali na Plac
Konstytucji Trzeciego Maja, gdzie odbył się apel pamięci z udziałem Wojskowej Asysty Honorowej.

Pod pomnikiem upamiętniającym czeladzian poległych za wolność i niepodległość ojczyzny złożono kwiaty,
a przestrzeń placu przeszył huk salwy honorowej – wyraz najwyższego szacunku dla poległych.

Na rynku odbyła się oficjalna część uroczystości. Kierownictwo Wojskowego Centrum Rekrutacji w Będzinie
wręczyło zasłużonym osobom odznaczenia, nagrody i wyróżnienia.

W gronie uhonorowanych znalazł się m.in. burmistrz Zbigniew Szaleniec, który odebrał z rąk szefa WCR w
Będzinie ppłk Tomasza Wilka ryngraf w uznaniu za profesjonalizm, zaangażowanie i wkład w umacnianie
bezpieczeństwa oraz obronności kraju.

Wyróżniono także zwycięzców zawodów sportowych i konkursu plastycznego, które towarzyszyły
obchodom.

Równolegle na rynku trwał piknik militarny, który przyciągnął rodziny z dziećmi oraz miłośników historii i
wojskowości. Jedną z głównych atrakcji była wystawa sprzętu wojskowego, podczas której można było z
bliska zobaczyć nowoczesne wyposażenie żołnierzy. Zobaczyliśmy także występy Orkiestry Wojskowej z
Bytomia oraz zespołu CzaroBand.

Dużym zainteresowaniem cieszył się również pokaz musztry paradnej w wykonaniu uczniów klas
mundurowych. Nie zabrakło też emocji przy stanowisku z symulatorem strzelania, które przyciągało
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zarówno młodszych, jak i starszych uczestników.

Organizatorem wydarzenia było Wojskowe Centrum Rekrutacji w Będzinie, Centralne Wojskowe Centrum
Rekrutacji Ośrodek Zamiejscowy w Katowicach przy współudziale Miasta Czeladź i Starostwa Powiatowego
w Będzinie.
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